
Archiwum  ogłoszeń
duszpasterskich  na  II
Niedzielę Adwentu

Dzisiaj III Niedziela Adwentu zwana niedzielą Radości –1.
Gaudete.
W trzecim tygodniu Adwentu kwartalne dni modlitw o życie2.
chrześcijańskie rodzin.
We wtorek zapraszamy na spotkanie Grupy Biblijnej.3.
Zapraszamy na RORATY od poniedziałku do piątku o 6.00 i4.
17.00, w sobotę o 9.00. Zakończenie Rorat 23 grudnia.
Chorych,  których  nie  odwiedzamy  systematycznie,  a5.
chcieliby przyjąć sakramenty z racji świąt prosimy o
zgłaszanie do środy włącznie.
Już  dziś  zapraszamy  małżonków-  Jubilatów  –  zwłaszcza6.
srebrnych  i  złotych  z  rodzinami  na  Mszę  św.  w  ich
intencjach, która odbędzie się w święto Świętej Rodziny
przypadające w niedzielę 28 grudnia o 10.30. W czasie
Mszy obrzęd odnowienia przyrzeczeń małżeńskich.
Do dzisiaj trwa akcja zbierania żywności. We wtorek PZC7.
dostarczy paczki do wskazanych rodzin.
Do nabycia w zakrystii poświęcone opłatki. Przy wyjściu8.
z  kościoła  świece  Caritas.  Grupa  liturgiczna
przygotowała sianko na wigilijny stół. Dobrowolne ofiary
przeznaczone będą na wyjazdy formacyjne dzieci.
Rodziców dzieci komunijnych, a także chętnych parafian9.
zapraszamy  do  pomocy  przy  świątecznej  dekoracji  –  w
środę o 18.00. i w sobotę o 10.00.
Raz  jeszcze  informujemy,  że  tradycyjne  odwiedziny10.
duszpasterskie, zwane kolędą – jeśli nic nie ulegnie
zmianie  –  rozpoczniemy  5  stycznia.  Wizyta  ta  jednak
będzie tylko w oparciu o zaproszenie, którego formularz
– od przyszłej niedzieli – znajdziemy na stolikach przy
wyjściu z kościoła. Wszystkich, którzy pragną przyjąć w
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swoim domu kapłana i przyniesione Boże błogosławieństwo
prosimy  o  wypełnienie  wspomnianego  zaproszenia  i
złożenie go czy na tacę, czy przekazanie w zakrystii do
28 grudnia włącznie. Można to uczynić także na stronie
parafii – pocztą elektroniczną. W Nowy Rok podamy plan
kolędy na najbliższe dni.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: Gość Niedzielny11.
i Niedziela. W nich min. Artykuły: kochaj a nie zechcesz
byle czego; Kamienny głos; Zanim powróci będą znaki; Na
czym  polega  władza  Chrystusa?  Nigdy  nie  przestałem
wierzyć.  Jest  także  Magazyn  Niedzieli,  a  w  nim
Betlejemskie  Relikwie.
Za ofiary złożone dzisiaj na tacę, a przeznaczone na12.
remonty kościoła oraz te złożone do puszek na Pomoc
Kościołowi Katolickiemu na Wschodzie w ubiegłą niedzielę
w  kwocie  1800  zł.  serdecznie  dziękuję.  Bóg  zapłać.
Parafianom i Gościom życzymy radości, wielu łask Bożych.
Solenizantom  i  Jubilatom  składamy  serdeczne  życzenia
Bożego błogosławieństwa i opieki M.B. oraz św. Michała
Archanioła.  Szczęść  Boże!  W  piątek  imieniny  obchodzi
nasz wikariusz ks. Dariusz.  Msza w jego intencji w
czwartek o 6.00 i 17.00.
Ruch Rodzin Nazaretańskich zaprasza na rekolekcje „Kto13.
wierzy, nigdy nie jest sam” w dniach od 19 do 22 lutego
2026 roku w Licheniu. Szczegóły na tablicy ogłoszeń i na
Facebooku (stronie internetowej) parafii.
W minionym tygodniu do wieczności odszedł Andrzej Szudra14.
l. 75. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie.

Świebodzin, 14.12.2025 r.                Proboszcz    Ks.
Zbigniew Nosal


